זכויות תלמידים הזכאים לשירותי חינוך מיוחד: דעו את זכויות ילדיכם/ן

(מעודכן ליום 02/09/2020)

לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"א, אנו מפרסמים את עיקרי זכויות תלמידים הזכאים לחינוך מיוחד על פי חוק חינוך מיוחד, תשמ"ח-1988. מידע זה רלוונטי לאוכלוסיית התלמידים עם אוטיזם ומתייחס באופן ספציפי אליה.

א. תלמידים שלומדים במוסדות לחינוך מיוחד, גני תקשורת או כיתות תקשורת

תלמידים אשר לומדים בגני וכיתות התקשורת ובתי הספר לחינוך מיוחד זכאים למעטפת זכויות ייחודית במהלך שנת הלימודים. להלן בתמצית הזכויות המרכזיות שעומדות לתלמידים אלו:

תלמידי החינוך המיוחד זכאים ללמוד בחופשות על פי אותן שעות הלימודים, לרבות בחול המועד סוכות, בכל ימי החופש בחנוכה ובימי החופש לפני חג פסח למעט ערב החג, וגם בחופשת הקיץ ביולי ובמחצית חודש אוגוסט. פרטים נוספים ניתן למצוא באתר של אלו"ט [בקישור המצורף](#).

הסעות וליווי

לפי חוק הסעה בטיחותית לילדים ולפעוטות עם מוגבלות, תשנ"ד-1994, הרשות המקומית שבתחום שיפוטה גר הילד עם המוגבלות, תדאג להסעתו למוסד החינוך וממנו במשך שנת הלימודים ובהתאם לשעות הלימודים במוסד החינוך. כמו כן, תלמידים עם אוטיזם זכאים לליווי בהסעה לפי צרכיהם.

הזנה

תלמידי החינוך המיוחד זכאים למימון משרד החינוך בארוחות במהלך שנת הלימודים הרגילה (לא בחופשות).